
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1494

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 01:31:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2024 08:30:00
Objeto:
PRORROGADA 26/03/2024 às 08:30 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR POR
SÉRIE PARA TODOS OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES/PR.
Resumo:
RETIFICADO E PRORROGADO - DATA PREVISTA 14/03/2024
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 – PMB 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024 
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000011/2024 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 26/03/2024 às 08:30,
no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação em
referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, POR SÉRIE, PARA
TODOS OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES/PR. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
https://www.gov.br/compras/pt-br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de
Licitações da Prefeitura a partir do dia 13 de março de 2024. 
Bandeirantes, 12 de março de 2024. 
Cláudia Janz da Silva 
Secretária de Administração



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2024 00:00:00EDITAL OFICIAL - RETIFICADO E PRORROGADO Baixar

12/03/2024 00:00:00AVISO DE PRORROGAÇÃO E RETIFICAÇÃO - 26/03/2024... Baixar

22/02/2024 00:00:00ESCLARECIMENTO REFERENTE AO ITEM 1 DO LOTE 1 E ... Baixar

16/02/2024 00:00:00EDITAL OFICIAL Baixar

16/02/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943b273045ae5c51106b689ebea33062.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cad96ef73591837f6b1bd4328fabf26.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a58f998c4212397e2498f02f6a07154e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bdfe7b832bae04f91ab0b4cf8cb1932.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc6b7807f81476c3e7e0069737476e86.pdf

